Kecamatan Ajibarang



Jl. Ajibarang No. 2 Ajibarang, Kec. Ajibarang, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53163 53163 0281572446

ajibarangkec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Ajibarang

Rekomendasi Hasil Rotasi Jabatan Perangkat Desa

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat permohonan Kepala Desa
- 2. Berita Acara dan Daftar Hadir Pelaksanaan Rotasi
- 3. Hasil Penilaian Kinerja Perangkat Desa yang dirotasi
- 4. Data usulan jabatan baru hasil penilaian kinerja Perangkat Desa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Desa mengajukan surat permohonan beserta lampiran persyaratan ke Kecamatan
- 2. Kecamatan memverifikasi permohonan
- 3. Kecamatan menerbitkan rekomendasi
- 4. Desa mengambil setelah Rekomendasi jadi

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Maksimal 2 hari, terhitung sejak berkas persyaratan dinyatakan lengkap

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Hasil Rotasi Jabatan Perangkat Desa

Pengaduan Layanan

Kecamatan Ajibarang



Jl. Ajibarang No. 2 Ajibarang, Kec. Ajibarang, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53163 53163 0281572446

ajibarangkec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Ajibarang

Penyediaan kotak saran/kotak pengaduan, sms, portal pengaduan dalam website, dan penyediaan petugas penerima pengaduan